



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – LYSOLAJE

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA – LYSOLAJE

Praha – Lysolaje, Kovářenská 8/5, 165 00

JAPS TEN, s.r.o.
Lysolajské údolí 18/35
165 00 Praha - Lysolaje

V Praze dne 19.8.2022

Č.obj. 220819_1

Věc: **OBJEDNÁVKA – Drobné stavební práce, opravy a montáže**

Dobrý den,

Na základě vaší nabídky ze dne 5.8.2022 u vás objednáme drobnější dodávky – 2ks dveří do budovy Úřadu MČ Praha – Lysolaje, úpravu rozmočeného povrchu terénu na obecním dvoře, opravy poškozených oplocení s důsledku požáru a pádu stromu, a opravu zhlaví opěrné zídky v ulici Sídlištní.

I. CENA

Celková cena bez DPH.....	132 428,43Kč
DPH 21 %.....	27 809,97Kč
Celková cena včetně DPH	160 238,40Kč

II. PLATEBNÍ PODMÍNY

Cena bude uhrazena po provedení dodávky a montáže všech drobných prací na základě vystavené faktury se splatností min 21dnů.

III. TERMÍN

Dokončené práce budou předány objednateli do 15.9.2022

IV. FORMA PŘEDÁNÍ DÍLA

Dílo bude předáno dle rozpisu v nabídce.


Přílohy:

1. Cenová nabídka

S pozdravem

Fakturační údaje:

Městská část Praha – Lysolaje
Kovářenská 8/5
165 00 Praha – Lysolaje
IČ: 00231207, DIČ: CZ00231207


Ing. Dana Malečková
starostka



Bude hrazeno z prostředků MČ Praha – Lysolajesprávce rozpočtu Petra Urbanová



CENOVÁ NABÍDKA

Místo poptávky: Městská část Lysolaje

Předmět poptávky: Drobné stavební práce, opravy a montáže

pro	Úřad městské části Městská část Praha - Lysolaje	od	datum
		Tomáš Breuer	15.8.2022
		breuer@japsten.cz	

položka	datum	popis	Měrná jednotka (MJ)	Množství	Cena/MJ	CELKEM	Popis práce
Položkový rozpočet							
Realizace/úprava plochy a přístupové cesty do dvora						30 580,70	
01	Pronájem stroje					17 970,00	
1		BAGR CAT	hod	8,00	1 035,00 Kč	8 280,00 Kč	
	19.01.2022		hod	2			
	20.01.2022		hod	2			
	23.03.2022		hod	2			
	24.03.2022		hod	2			
2		SMYK CAT	hod	8,00	850,00 Kč	6 800,00 Kč	
	10.01.2022		hod	5			
	20.01.2022		hod	3			
3		Hutnění	hod	3,00	550,00 Kč	1 650,00 Kč	
	19.01.2022		hod	1			
	20.01.2022		hod	1			
	23.03.2022		hod	1			
4		Vibrační deska 460kg	den	1,00	1 240,00 Kč	1 240,00 Kč	
	24.03.2022		den	1			
02	Práce					1 920,00	
5	03/2022	Práce+přesuny	hod	6,0	320,00 Kč	1 920,00 Kč	
03	Materiál					3 040,70	
6		Asfaltový recyklát	tun	23,39	130,00 Kč	3 040,70 Kč	
	19.01.2022		tun	5,90			
	20.01.2022		tun	5,41			
	24.03.2022		tun	12,08			
04	Doprava					7 650,00	
7		Nákladní doprava	hod	9,00	850,00 Kč	7 650,00 Kč	
	10.01.2022		hod	2,00			
	20.01.2022		hod	2,00			
	22.02.2022		hod	1,00			
	23.03.2022		hod	2,00			
	24.03.2022		hod	2,00			
Úřad městské části Praha - Lysolaje						11 192,00	
01	Materiál					3 632,00	
1		Nové dveře	ks	1,00	3 632,00 Kč	3 632,00 Kč	
02	Práce					4 160,00	
2		Montáž+přesuny	hod	13,0	320,00 Kč	4 160,00 Kč	
03	Doprava					3 400,00	
3		Doprava	hod	4,00	850,00 Kč	3 400,00 Kč	
		Závoz dveří	hod	1,00			
		Mimostaveništní doprava	hod	3,00			
Oprava oplocení Lysolajské údolí - stezka (spadlý strom)						48 747,00	
01	Materiál					8 587,00	
1		Materiál	kpl	1,00		8 587,00 Kč	
		Metrostav stavebniny	kpl	1,00	3 185 Kč	3 185,00 Kč	
		Pletiva Dobrý	kpl	1,00	963 Kč	963,00 Kč	
		Pilecký	kpl	1,00	1 832 Kč	1 832,00 Kč	
		OBI	kpl	1,00	2 607 Kč	2 607,00 Kč	
02	Práce					26 560,00	
2		Montáž+přesuny	hod	83,0	320,00 Kč	26 560,00 Kč	
03	Doprava					13 600,00	
3		Doprava	hod	16,00	850,00 Kč	13 600,00 Kč	
		Nákladní doprava	hod	4,00			
		Mimostaveništní doprava	hod	12,00			

Oprava oplocení (paní Šedivá)						8 913,00	
01	Materiál					3 798,00	
1	Materiál	kpl	1,00	3 798,00 Kč	3 798,00 Kč		
02	Práce					3 840,00	
2	Montáž+přesuny	hod	12,0	320,00 Kč	3 840,00 Kč		
03	Doprava					1 275,00	
3	Doprava	hod	1,50	850,00 Kč	1 275,00 Kč		
	Mimostaveništní doprava	hod	1,50				
Oprava zídky (směr Suchdol)						3 225,00	
01	Materiál					985,00	
1	Materiál	kpl	1,00	985,00 Kč	985,00 Kč		
02	Práce					2 240,00	
2	Montáž+přesuny	hod	7,0	320,00 Kč	2 240,00 Kč		
Souhrn nabídky							
Realizace zakázky						102 657,70 Kč	
Kompletační činnost						29 770,73 Kč	
Cena celkem bez DPH						132 428,43 Kč	